
 

třída 4.Z, termín: 16. - 20. 3. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná prác+e prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Obchodní dopisy  

CV+ motivační dopis 

Škola online odevzdávání na Školu online 

nejpozději do 20 .3. 2020 

klasifikováno jako DÚ 

AJ 

KAJ 

Tr Obchodní korespondence 

Písemná práce 

Školní mail 

Školní mail 

Do 13.3. zaslat na e-mail 

19.3. v 11.00 zpracované 

zadání zaslat na e mail  do 

11.50 hod 

Klasifikace hodnotou 1 

Klasifikace hodnotou 1 

 

ČJ HK Opakování ke slohové 

práci (24. 3.) 

Rozbor neuměleckého 

textu 

LearnTube, Škola 

online, e-mail 

prezentace vložena na Školu 

online jako výukový zdroj 

opakování 



DZ KK Zbývající prezentace 

Opakování k maturitě 

Evropa 

školaonline 

školaonline 

poslat jako domácí úkol 

poslat jako domácí úkol 

bude klasifikováno 

bude klasifikováno 

FL Dr zadání 3 okruhů  ŠOL samostatná práce klasifikace 

ICT Ba Duna - práce na 

zkušebních zadáních 

Duna + Moodle samostatná práce  

KAJ Fk zkušební PL viz vlastní 

materiály 

procvičování kontrola 

KNJ So Maturitní okruhy škola online, mail odevzdání na email klasifikováno 

Li HK Konzultování seznamů k 

maturitní zkoušce 

Samostudium zaslaných 

prezentaci 

Škola online, e-

mail 

vyplněné seznamy k maturitní 

zkoušce pošlou na e-mail do 

20. 3.  

klasifikace, zpětná vazba k 

seznamům na e-mail 



M ZI Opakování před 

závěrečným srovnávacím 

testem 

zadáno ve výuce 

+  

základní příklady 

procvičování opakování 

M Zi Opakování - maturitní 

zkouška 

Škola online 

+ 

matematický 

portál 

www.drmatika.cz 

www.statnimaturit

a-matematika.cz 

procvičování opakování - podle potřeb maturantů 

možná i jiná distanční forma 

přípravy 

M - 

maturanti 

ZI Opakování zadáno ve výuce 

+ 

www.statnimaturit

a-matika.cz 

Škola online 

matematický 

portál 

www.drmatika.cz 

konzultace - e-mail 

 

opakování 

http://www.drmatika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matika.cz/
http://www.statnimaturita-matika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/


NJ Ge prezentace na zadané 

téma 

Škola online prezentace zaslána na email klasifikováno, opravené zasláno 

zpět žákovi 

NJ Ge maturanti - struktura 

obchodního dopisu +  

poptávka 

zadáno přes 

WhatsApp 

zpracovaný dopis klasifikace 

NJ SM Škola škola online Poslech s porozuměním kontrola 

PCE Pr Opakování před 2. MNN škola online,  samostatné procvičování kontrola 

PČ - sk. 

1  a 2 

Chy Tvorba osobního portfolia Škola online, 

messeger - 

skupinový 

videohovor. 

Žáci odevzdávají portfolio, a to 

po příchodu do školy. 

Klasifikováno dle klasifikačního 

řádu. 

PEK Ko Písemnosti organizací školaOnline, e-

mail 

samostatné procvičování kontrola 

 



PMM Ko Maturitní práce Moodle(konzultac

e - 

Messenger,What

sApp, telefonicjy, 

e-mail) 

kontrola přístupu k MP, 

spolupráce s vedením školy 

kontrola 

 

SDP Dr zadání 3 okruhů  ŠOL samostatná práce klasifikace 

Tv- ch Kr Cvičební jednotka školní mail odeslat na mail klasifikace 

Tv - d Kr Rozcvička školní mail odeslat na mail klasifikace 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



třída 4.Z, termín: 23. - 27. 3. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

Aj, KAj Tr Opakování maturitních 

témat, procvičování DT 

Škola online Samostudium Sebehodnocení 

AJ Fk Obchodní dopisy- 

  Hotel Booking 

Zadání viz Škola 

online 

Odevzdávání na Školu online 

do 29.3. 

klasifikováno jako DÚ 

ČJ HK opakování k Písemné 

práci 

Škola online, e-

mail 

Slohová práce - 24. 3.  klasifikace 

DZ KK Opakování k maturitě 

Evropa 

školaonline poslat jako domácí úkol bude klasifikováno 

FL Dr Logistické náklady moodle výpisky bude ověřeno testem 



ICT Ba samost. účtování DUNA zkušební 

program 

samostatně + PWP moodle  

KAJ Fk Zkušební PL viz vlastní 

materiály 

● procvičování sebehodnocení 

KNJ So opakování maturitních 

okruhů 

zadáno během 

výuky, 

messenger 

samostudium, klasifikace (videochat - messenger) 

Li HK Rozbory maturitních knih Škola online, e-

mail 

Samostudium + konzultace 

přes e-mail 

sebehodnocení 

M Zi Opakování před 

závěrečným srovnávacím 

testem 

zadáno ve výuce 

+ základní 

příklady 

procvičování 

 

opakování 

MAT 

maturan

ti 

Zi Opakování 

 

Škola online 

+ 

zadáno ve škole 

konzultace - e-mail 

 

opakování 



+ 

matematický 

portál 

www.drmatika.cz 

www.statnimaturi

ta-matematika.cz 

NJ SM OT Škola škola online Čtení s porozuměním opakování 

Nj Ge nematuranti - prezentace 

na zvolené téma 

maturanti - didaktické testy 

poptávka nabídka v NJ - 

příprava k MZ 

individuálně 

emailem 

samostudium + konzultace 

emailem 

sebehodnocení + klasifikace 

odevzdaných prací 

PCE Pr Zaslané příklady k 

maturitě 

škola online samostatné procvičování bude klasifikováno jako DÚ 

http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/


PČ - sk. 

1  a 2 

Chy Tvorba osobního portfolia - 

rozdělení podle ročníků. 

Škola online, 

messeger - 

skupinový 

videohovor. 

Žáci odevzdávají portfolio, a to 

po příchodu do školy. 

Klasifikováno dle klasifikačního 

řádu. 

PEK Ko Písemnosti organizací školaOnline, e-

mail 

samostatné procvičování kontrola, klasifikace 

 

PMM Ko prezentace k obhajobě- 

doplňování 

Moodle, 

ŠkolaOnline 

prezentace individuální práce 

SDP Dr Kombinovaná doprava 

doprovázená, 

kombinovaná přeprava 

moodle výpisky bude ověřeno testem 

Tv Kr Cvičení doma - stáhnout 

aplikaci do mobilu: 

https://goo.gl/pa74rw 

Cvičení v p jiřírodě - výběh 

do terénu tzv. indiánský 

běh, cvičení na lavičce, u 

dostupnost na 

internetu 

kondiční cvičení Test zdatnosti při příchodu do školy 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw


lavičky - výstupy, kliky, 

dřepy, podřepy, prkno atd. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



třída 4.Z, termín: 30. 3. - 3. 4. 2020 

 

předmět 

vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

Aj Tr Didaktické testy - 

procvičování /maturanti/ 

www.statnimaturi

ta-anglictina.cz 

Samostatná práce Sebehodnocení 

AJ Fk Obchodní dopisy- 

Poptávka, stížnost 

viz učebnice, 

zadání v moodlu 

zaslat na moodle do 31.3 

poptávka a do 2.4.stížnost 

ohodnoceno jako DÚ v Katedře 

ČJ HK Didaktické testy - 

procvičování 

https://www.statn

imaturita-

cestina.cz/didakti

cky-test 

Samostatná práce Sebehodnocení 

DZ KK Opakování ČR místopis odkaz na škole 

online 

procvičování procvičování 

FL Dr controlling moodle výpisky bude ověřeno testem 

http://www.statnimaturita-anglictina/
http://www.statnimaturita-anglictina/
https://www.statnimaturita-cestina.cz/didakticky-test
https://www.statnimaturita-cestina.cz/didakticky-test
https://www.statnimaturita-cestina.cz/didakticky-test
https://www.statnimaturita-cestina.cz/didakticky-test


ICT Ba Doklady při nákupu a 

prodeji 

Duna, Moodle dokument odeslat na Moodle 

nebo mail 

klasifikace 

KAJ Fk Opakování maturitních 

témat viz zkušební mat. 

listy 

vlastní ofocený 

materiál 

Samostudium Sebehodnocení 

KAJ Tr Opakování maturitních 

témat podle prac. listů 

kopírované PL Samostudium Sebehodnocení 

KNJ So Opakování mat. okruhů, 

písemné zpracování 

tématu Gesundheit v 

rozsahu 120-150 slov 

(Was tun Sie für Ihre 

Gesundheit?)  

škola online 

messenger 

odevzdat zadané na mail klasifikováno 

Li HK Příprava na ústní zkoušku 

- rozbor přečtených knih 

škola online, 

Google 

classroom 

Online test 31. 3. v 10:00 Klasifikováno a ohodnoceno na 

Google classroom 



M Zi Opakování před 

závěrečným srovnávacím 

testem 

zadáno ve výuce 

+ základní 

příklady 

procvičování 

 

opakování 

 

MAT 

maturan

ti 

ZI Opakování - maturitní 

zkouška 

Škola online 

matematický 

portál 

www.drmatika.cz 

www.statnimaturi

ta-matematika.cz 

procvičování 

 

 

opakování  

 

NJ SM Žádost o místo učebnice tabulka klasifikováno jako d.ú. 

NJ Ge maturanti Cermat - 

zkušební testy + obchodní 

dopis nabídka 

zadání emailem 

+ cermat 

emailem individuálně klasifikováno 

http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.drmatika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/
http://www.statnimaturita-matematika.cz/


PCE Pr Finanční analýza - 

opakovací příklady 

Škola online vypracování do e-mailu klasifikace 

PČ  Chy Přeprava nebezpečného 

nákladu - materiály Google 

classroom 

Google 

classroom, Škola 

online 

Kontrola v kurzu Procvičování, neklasifikováno 

PEK Ko Písemnosti organizací Moodle, e-mail odevzdání do Moodlu 4x  procvičování, klasifikace 

PMM Ko 2. prezentace k obhajobě- 

doplňování 

Moodle, 

ŠkolaOnline 

prezentace- dopracování individuální práce 

SDP Dr mezinárodní železniční 

doprava 

moodle výpisky bude ověřeno testem 

Tv Kr Pokračovat v posilování 

celého těla dle uvedené 

aplikace v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw 

Vyhledat další  

cviky na internetu 

v přírodě 

Měření a kontrola zdatnosti 

podle uvedené aplikace 

Zvyšování zdatnosti - chůze, běh a  

sebehodnocení podle aplikace 

https://goo.gl/pa74rw 

https://goo.gl/pa74rw
https://goo.gl/pa74rw


Cvičení v přírodě, výběh 

do terénu, cvičení u 

laviček, u stromů atd. 

 


